
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

10.11.2022 года № 11/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Тропарево-Никулино от 

19.12.2013 № 19-9 «Об установлении 

квалификационных требований 

для замещения должностей 

муниципальной службы в аппарате 

Совета депутатов муниципального 

округа Тропарево-Никулино» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 

26.01.2005 № 3 «О государственной гражданской службе города Москвы», 

Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в 

городе Москве», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

  

1) Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Тропарево-Никулино от 19.12.2013 № 19-9 «Об установлении 

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной 

службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Тропарево-

Никулино»: признать подпункт «б» пункта 1 приложения к данному решения 

утратившим силу. 



2)  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино. 

3)      Решение вступает в силу с даты его принятия. 

4) Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Тропарево-Никулино                                                                     П.М. Щуров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


